
平成２８年３月吉日 

お取引先各位 
株式会社中日総合サービス 

名古屋市中区栄 4-1-1 

ＴＥＬ052-261-2201 

 

三重県桑名市・東員町 全域配布第２週開始のお知らせ 
 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、現在皆様に広くご利用いただいております全域配布サービスですが、従来のサー

ビスに加え、三重県の一部地域で平成２８年４月より第２週の受付を開始する旨の連絡が

ございました。詳細は以下の通りとなります。ご活用いただけますよう宜しくお願い致し

ます。                       

敬具 

 

記 

エリア    三重県 桑名市・員弁郡東員町 

配布日    毎月第４週（金・土 ２日間で配布） 

＜平成２８年３月まで＞ 

  ↓    ↓    ↓ 

毎月第２・４週（金・土 ２日間で配布） 

              ＜平成２８年４月第２週（４月８・9 日）より開始＞ 

料 金    第４週と同様（Ｂ４：2.60 円、Ｂ３：4.40 円） 

カバー紙   桑員ホームニュースぷらす（タブロイド 4Ｐ） 

      締 切    ３日前営業日ＡＭ１０時となります。 

 

以上 


